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LAHDEN YHTEISKOULUN SENIORIT RY - 
SENIORIN RIENTO 

Puheenjohtajalta

Tosiasia on kuitenkin, että sana se-
niori viittaa nykyisessä kielenkäy-
tössä ja kontekstissa useimmiten 
iäkkäämpiin, ”seniori-ikäisiin” hen-
kilöihin (joita toki useimmat meistä 
jo ovatkin), mutta mikä ei välttämät-
tä houkuttele nuorempia koulumme 
alumneja tutustumaan ja liittymään 
toimintaamme. Asia on pohtimisen 
arvoinen, mutta on itsestään selvää, 
että nämä pohdinnat ja mahdolli-

Seniorien vuosi edellisen yhteiskou-
lun päivän jälkeen on kulunut perin-
teiseen tapaan. Vuosi sitten saimme 
tutustua palkittuun muotoilijaan Yu-
ki Abeen ja hänen mielenkiintoiseen 
koulupolkuunsa ja nykyiseen uraansa 
ja elämäänsä.

Keväällä jaoimme stipendit totuttuun 
tapaan sekä päivälukion että aikuis-
lukion ylioppilaille.

Yhdistyksemme hallitusta on myös 
päivitetty.  Hallituksessamme on nyt 
10 jäsentä, allekirjoittanut puheen-
johtajana, edellinen puheenjohtaja  
Eero Pulkkinen varapuheenjohtaja-
na, jäseninä edelleen Aune Kirjola 
(vielä tämän vuoden sihteerinä ja ra-
hastonhoitajana), Pirkko Larjo, kou-
lun edustajina Markku Moisala, Riitta 
 Yrjänä ja Harri Lindholm sekä uusina 
Kalle Valtari, Ida Rantanen ja Miner-
va Kastehelmi. Uudet, myös nuorem-
mat, näkökulmat hallituksen toimin-
taan ovat aina tervetulleita. Yksi uusi 
esiintullut näkökulma on yhdistyksen 
nimen tarkastelu, johon luonnollises-
ti suhtaudumme suurella pieteetillä ja 
kunnioituksella; onhan kyseessä arvo-
kas, suorastaan historiallinen perinne-
nimi, joka jo sillä perusteella on säi-
lyttämisen arvoinen.
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set toimenpiteet voivat tapahtua vain 
yhteistyössä ja yhteisymmärryksessä 
koulun kanssa.

Tämän vuoden Yhteiskoulun päivän 
Vuoden lykkiläinen tulee vaihteek-
si läheltä; hän on lahtelainen asianaja-
ja Paula Kurki-Suonio, jolla on koulua 
ylläpitävän säätiön kautta tiivis side 
entiseen kouluunsa. Hänelläkin on 

varmasti mielenkiintoista kerrottavaa 
omasta koulupolustaan, urastaan ja 
muistakin luottamustehtävistään.

Toivotan kaikille senioreille sekä 
muille lukijoille aurinkoisia syyspäiviä!

Marja-Liisa Starckjohann 
Seniorien puheenjohtaja

Rehtorin tervehdys
haisempien ikäluokkien kertomuksia 
tämän päivän yhteiskoululaisten tie-
toon, niin Yhteiskoulun päivänä kuin 
Riemuylioppilaiden vieraillessa yliop-
pilasjuhlissa. Aktiivinen senioriopet-
tajiemme joukko vierailee koululla 
pari kertaa vuodessa kuuntelemassa 
esitelmää, jonka pitää – kuinkas muu-
ten – koulun entinen opiskelija. Kaik-
ki nämä alumni- ja senioritilaisuudet 
vahvistavat omalta osaltaan koulun 
tarinan jatkuvuutta; sen tarinan, jota 
nykypolvi vie eteenpäin.

Kiitän jälleen senioriyhdistystä  
  Yhteiskoulun päivän ohjelmasta  ja 
onnittelen Paula Kurki-Suoniota 
 vuoden 2023 lykkiläisen arvonimestä!

Markku Moisala  
rehtori 

Tänä syksynä 127 vuotta täyttäväl-
lä Lahden yhteiskoululla on tari-
na. Se on kertomus, jossa punou-
tuvat  yh  teen Suomen historian 
merkittäviä vaiheet, aikaansaavat ih-
miset, opettajien työurat sekä mo-
nen päijät- hämäläisen koulupolku. 
Ennen kaikkea koulu syntyy meis-
tä ihmisistä, jotka opiskelemme tai 
teemme työtämme oman aikamme 
oman koulumme vuosien ketjussa. 
 Yhteiskoulusta valmistuneiden jouk-
ko on laaja ja on hienoa saada heitä 
takaisin kertomaan, kuinka elämän-
polku on kuljetellut. Koulusta vii-
me vuosina valmistuneet ylioppilaat 
vierailevat ahkerasti koululla alum-
nin roolissa kertomassa omista opis-
kelukokemuksistaan, heitä on myös 
korkeakouluissa opastamassa tuorei-
ta ylioppilaitamme opintojen alkuun. 
Työelämätietoutta koululla jakavat 
puolestaan jo työelämään ehtineet 
alumnit. Senioriyhdistyksemme mer-
kittävä tehtävä on tuoda vielä var-
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Vuoden lykkiläinen 2023

lisen suuntaan, mikä aiheutti sen, et-
tä melkein jalkaa polkien ilmoitin, et-
tä mitä ikinä elämässäni teenkin, lakia 
en ainakaan mene lukemaan. No, sen 
lupauksen jouduin muutaman vuoden 
päästä rikkomaan.

Lähdin ylioppilaskevään jälkeen syk-
syllä puoleksi vuodeksi harjoitteli-
janvaihtoon Sveitsiin, Churin kau-
punkiin. Työpaikka oli tarjoilijana 
ruokalaravintolassa ja viikoittai-
nen työaika 50–55 tuntia. Eipä siinä 
paljon  Sveitsiä kierretty, mutta työtä 

Paula Kurki-Suonio

Riemuylioppilas 2023. 

Olen Lahdessa vuonna 1954 synty-
nyt viipurilaisten vanhempien lapsi. 
Perheessämme oli neljä lasta, vanhin 
Matti, sitten minä, nuorempi veli Ti-
mo ja kuopus Ulla, kaikki Lahden yh-
teiskoulun kasvatteja.

Koulutieni alkoi Kartanon kansakou-
lussa, nykyisessä historiallisessa mu-
seossa. Kolmannelle luokalle siirryin 
Vuorikadun kansakouluun ja sitten 
pyrin ja pääsin oppikouluun. Kou-
lu sujui aika hyvin lukioon asti, mut-
ta sitten oli vaikeampaa, kun olin va-
linnut matematiikka-linjan. Miksi, kun 
matematiikka ei ole erityinen vahvuu-
teni? Varmaan siksi, että jos olisin ha-
lunnut pyrkiä lääketieteelliseen, oli-
sivat pitkä matikka, fysiikka ja kemia 
olleet tärkeitä. Lääketiede ei sitten 
kuitenkaan houkutellut.

Lukioaikana en kovin paljon jaksanut 
keskittyä koulunkäyntiin. Diskot ja 
muut riennot tuntuivat tärkeämmiltä. 
Jostain aikaa löytyi kuitenkin sen ver-
ran koulutyöhönkin, että ylioppilas-
kirjoitukset menivät kohtuullisen 
hyvin ja sain yleisarvosanaksi lauda-
turin, eximia-arvosanaa ei siihen ai-
kaan tunnettu.

En oikein tiennyt, mitä olisin pyrkinyt 
opiskelemaan. Isä tyrkki oikeustieteel-
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yhtiössä nyt yli 37 vuotta ja jatkuu 
edelleen, kun olen eläkeiän saavutta-
misesta huolimatta edelleen työkykyi-
nen ja -haluinen. 

Asianajotyössä olen hoitanut kaiken-
laisia asioita, riita- ja rikosjuttuja, hal-
linnollisia riitoja, lapsen huoltojuttuja 
ym. Viime vuosina repertuaari on ko-
ko ajan kaventunut. Ensin jätin pois 
kokonaan rikosasiat, sitten lasten-
huoltoriidat ja muitakin oikeuden-
käyntiä edellyttäviä riita-asioita olen 
hoitanut hyvin valikoidusti. Nykyään 
työskentelen lähinnä perintöoikeuden 
parissa, teen perunkirjoituksia, laadin 
testamentteja ja edunvalvontavalta-
kirjoja ja toimin pesänjakajana rii-
taisissa kuolinpesissä ja avioeroissa. 

Ylioppilaskuva 1973. 

oppi tekemään ja saksan kieli tuli tu-
tuksi. Valitettavasti vähäisen käytön 
vuoksi se on päässyt sittemmin aika 
lailla unohtumaan.

Sveitsin talven jälkeen olin vielä vuo-
den töissä Helsingissä Vakuutusyhtiö 
Pohjolan perintäosastolla ennen kuin 
aloitin opinnot Helsingin yliopistos-
sa valtiotieteellisessä tiedekunnassa. 
Luin kaksi vuotta pääasiassa sosio-
logiaa ja tiedotusoppia, mutta sitten 
pyrin oikeustieteelliseen ja varmaan 
yliopisto-opiskelu auttoi siihen, et-
tä oikeustieteellisen ovet aukesivat. 
 Vähän aikaa jatkoin vielä valtiotie-
teellisessäkin, mutta tutkintoa en 
siellä suorittanut.

Valmistuin oikeustieteen kandidaa-
tiksi vuonna 1981 ja vietettyäni syk-
syn Tukholmassa kieltä oppimassa 
aloitin hovioikeuden auskultanttina 
Liperin tuomiokunnassa tammikuus-
sa 1982. Varatuomarin arvon sain 
maaliskuussa 1983.

Vuoden auskultointi venähti lähes 
neljäksi vuodeksi Joensuussa, kun avi-
oiduin ja molemmat poikani syntyi-
vät siellä. Tein sijaisuuksia Ilomantsin 
tuomiokunnassa ja Joensuun raastu-
vanoikeudessa ja vähän muuallakin, 
sen verran minkä äitiyslomilta ehdin.

Vuonna 1985 palasin Lahteen ja tam-
mikuussa 1986 aloitin Asianajotoi-
misto Kurki-Suonion avustavana laki-
miehenä. Työura on jatkunut samassa 
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neiksi) ja karjalaisuuteen liittyvissä 
yhteisöissä, tärkeimpänä niistä Lah-
den Torkkelin Kilta, joka vaalii Vii-
purin perintöä ja ylläpitää karjalaisten 
kotiseututunnetta.

Kouluun minulla on ollut yhteys mo-
nin tavoin varsinaisen kouluajan jäl-
keen. Olen toiminut senioriyhdistyk-
sessä 1980-luvun lopulta sihteerinä 
reilut kymmenen vuotta ja sitten pu-
heenjohtajana vuodet 1999–2007. 
Koulua ylläpitävän säätiön hallituk-
sessa olen ollut vuodesta 2007 lähti-
en. Ja palasinpa vielä koulunpenkille 
oppilaana syksyllä 2006. Luin aikuislu-
kiossa ensin lyhyen venäjän ja osallis-
tuin sen ylioppilaskirjoituksiin keväällä 
2008. Olin paljon ahkerampi oppilas 
kuin kouluaikanani ja uurastus palkit-
tiin laudaturilla. Sen jälkeen oli vuo-
rossa lyhyt espanja, jonka kirjoitin exi-
mian arvoisesti keväällä 2010.

Tänä keväänä sain osallistua koulun 
kevätjuhlaan riemuylioppilaana. Jär-
jestimme jo edellisenä iltana laiva-
risteilyn Vesijärvellä, ilta kului kuin 
siivillä, kun piti vaihtaa viidenkymme-
nen vuoden kuulumiset koulutoverei-
den kanssa. Meitä osallistui risteilylle 
ja juhlaan kaikkiaan yli puolet vuoden 
1973 ylioppilaista. 

Koulutieni Lahden yhteiskoulussa on 
ollut varsin pitkä ja se jatkuu edelleen 
säätiön hallituksessa. On hienoa seu-
rata läheltä koulun kehittymistä alati 
muuttuvassa toimintaympäristössä sa-
malla perinteistä kiinni pitäen. 

Paula Kurki-Suonio

VUODEN LYKKILÄISET

2023 Paula Kurki-Suonio
2022 Yuki Abe
2021  Marina Erhola
2020 Topi Paananen
2019 Ripsa Koskinen-Papunen
2018 Milla Bruneau
2017 Axel Weinreich
2016 Martti Peippo
2015 Risto Piipponen
2014 Lea Hakala
2013 Riitta Vainio
2012 Kari Salmi
2011 Heikki Hiilamo
2010  Eira Leppänen
2009  Onerva Vartiainen
2008  Pekka Luhtanen
2007  Sirkka Lankinen

Historia ja perinteet kiinnostavat. 



7

Työtä riittää ja joku voisi ajatella, että 
näin pitkällä kokemuksella asiat hoi-
tuvat vanhalla rutiinilla. Se ei kuiten-
kaan pidä paikkaansa, vaan uutta pi-
tää opetella jatkuvasti ja esimerkiksi 
uuden tekniikan omaksuminen antaa 
omat haasteensa työhöni.

Olen jo eläkeiässä, mutta yrittäjänä 
voin säädellä työaikojani ja työnteko 
maistuu edelleen.

Kouluaikojeni harrastuksia oli partio. 
Kuuluin Lahden Tähtityttöihin koko 
kouluaikani, mutta partiotoiminta jäi, 
kun en enää asunut Lahdessa. Myös 
purjehdus oli jo kouluaikainen harras-
tus, joka on sitten jatkunut lähes vii-
me vuosiin asti. Nykyään harrastuk-
sistani tärkein on golf  ja lähes kaikki 
ulkomaanmatkani ovat viime vuosi-
na olleet golf-matkoja. Jo lapsesta asti 
olen lukenut paljon ja kirjallisuus on 
minulle läheisin taiteenlaji. 

Harrastuksiin lienee luettava myös 
politiikka. Olin Lahden kaupungin-
valtuustossa kolme kautta, vuosina 
1993–2004. Poliittisen urani huipul-
la olin kaupunginhallituksen puheen-
johtajana vuodet 1999–2000. Silloin 
ei paljon muuta ehtinytkään harrastaa.

On varmaan aika yleistä, että iän kart-
tuessa kiinnostus omiin juuriin ja his-
toriaan kasvaa, niin on käynyt mi-
nullekin. Toimin aktiivisesti Krohn 
Sukuseurassa (isäni Juhana muut-
ti sukunimensä 1930-luvulla Kurki-
Suonioksi, kun muu perhe jäi Kroh-

Suomenlahdella, kesä 1998. 

Harrastan golfia. 
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Tulevat ylioppilaat, henkilökunta, hyvä 
juhlaväki 

Meillä on suuri ilo ja kunnia tuo-
da riemuylioppilaiden tervehdys tä-
hän juhlaan. Miksi meitä on kaksi, no 
emme pystyneet ratkaisemaan kum-
pi tulee – tulimme molemmat. Tup-
la-aikaa emme rehtorilta kuitenkaan 
pyynnöstä huolimatta saaneet, uhkasi 
vielä sammuttaa valot, jos pahasti yli-
tämme aikamme, sillä ei hän kehtaa 
muutoin puhettamme keskeyttää.

Yhteinen opiskelupolkumme on aika 
erityinen, aloitimme molemmat Kar-

tanon koulussa, jatkoimme Vuorika-
dun kansakoulussa (yhteiskoulu muu-
ten osti sen muutama vuosi sitten) ja 
sitten tänne oppikouluun, niin kuin 
silloin sanottiin. Mutta ei tässä vie-
lä kaikki; Jatkoimme opiskeluamme 
Helsingin Yliopistossa, aloitimme sa-
mana päivänä, samassa tiedekunnassa 
ja valmistuimme vielä samaan aikaan. 
Joku varmaan luulee, että olemme 
naimisissa, olemme kyllä, mutta em-
me keskenämme. 

Paula, paljonko sinulla on vuosia Lah-
den Yhteiskoulussa? - 24.  
No minulla niitä on kertynyt 27. Näi-

Riemuylioppilaiden puhe  
kevään 2023 yo-juhlassa

Riemuylioppilaat Jukka Ottela ja Paula Kurki-Suonio pitivät puheen kevään 2023 ylioppilasjuhlassa. 
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hin vuosiin laskemme opiskeluvuodet 
ja ne vuodet, jotka olemme toimineet 
Yhteiskoulun Säätiön hallituksessa. 
No mikä ihmeen säätiö? Niin kuin 
osa teistä hyvin tietää, Lahden yhteis-
koulu on yksityinen koulu, joka vas-
taa itsenäisesti omasta toiminnastaan, 
tietysti lakeja ja säädöksiä noudattaen. 
Säätiön hallitus toimii kuin yrityksen 
hallitus ja onhan koulu melkoinen yri-
tys, yli 100 työntekijää ja opiskelijoita-
kin pitkälti toista tuhatta. Opetuksen 
sisältö ei kuulu säätiölle, mutta kaikki 
muu sitten kuuluukin. Rehtori toimii 
esittelijänä/ toimitusjohtajana tässä 
yrityksessä. Voimme siis sanoa, että 
tunnemme tämän koulun.

Nyt päättyvä opiskelu antaa teille tu-
levat ylioppilaat vahvan pohjan aikui-
suuteen, mitä sitten ikinä tulettekaan 
tekemään. Niin se antoi meille, jotka 
50 vuotta sitten kirjoitimme ja myös 
tuhansille ennen meitä. Pidetään 
huolta koulustamme myös jatkossa. 
Säätiöön on vapautumassa hallitus-
paikkoja joidenkin vuosien kuluttua, 
pysykää kuulolla.

Isoin kiitos lukuvuoden päättyessä 
kuuluu henkilöstölle, olette taas teh-
neet loistavaa työtä! 

50 vuotta kuulostaa teistä ikuisuudel-
ta, mutta meistä ei, aika on mennyt 
kuin siivillä. Muistamme kuin eilisen 
päivän, kun tässä samassa salissa jän-
nitimme vuoroamme nousta hake-
maan ylioppilaslakki ja -todistus. 

Erityisesti minä muistan juhlat koto-
na ja yhteisen illallisen Lahden Seu-
rahuoneella, ja aivan erityisesti jatkot 
silloisessa Lahden ykkösravintolassa, 
Salpauksessa. Sattui nimittäin niin, et-
tä luokkatoverini Riikan (läsnä täällä) 
vanhemmat olivat kyseisen ravintolan 
ravintoloitsijoita ja he olivat kutsu-
neet Riikan kavereita jatkamaan juh-
limista. Erityiseksi sen teki myös se, 
että tuossa paikassa ravintola oli auki 
viimeistä iltaa ja paikalla oli vielä pal-
jon väkeä, kun juhla-asuissamme pur-
jehdimme sisään. Ja taas syötiin jne.
Hattuni kuosi on peräisin kotimatkal-
ta heti aamu neljän jälkeen.

Ja nyt tervehdyksemme opettavaiseen 
osaan, jonka tällä opiskelu- ja elämän-
kokemuksella voimme hyvin esittää ja 
olemmehan molemmat edelleen kiin-
ni työelämässä. Emme ryhdy jaka-
maan neuvoja, vaan meillä on kolme 
pointtia kuten entisellä pääministeril-
lä, joista haluaisimme puhua.

Ensimmäinen pointti: Korona kiu-
sasi juuri teidän lukioaikaanne kovalla 
kädellä: etäopiskelua, epävarmuutta, 
siirtyneitä ja peruuntuneita tapahtu-
mia ja juhlia. Olemme tosin kuulleet, 
että olette hyvin kirineet tätä takamat-
kaa. Hyvä niin. Nyt kun siirrytte opis-
kelijaelämään tai töihin; älkää jääkö 
etäälle. Menkää aktiivisesti mukaan 
opiskelijarientoihin, opiskelun ensim-
mäiset vuodet ovat superaikaa, silloin 
rakennetaan pysyviä kaveri- ja ystä-
vyyssuhteita. Ne eivät toteudu etänä.
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Ja toinen pointti: Teillä on unelmia, 
haaveita ja hienoja tavoitteita, niin 
pitääkin olla. Kovalla työllä ja oi-
kealla asenteella ne usein toteutuvat. 
Mutta jos jossain kohtaa alkaa tun-
tua, että tämä ei sittenkään ole mi-
nun juttuni, uskaltakaa miettiä asiaa 
uudelleen. On kyse teidän valinnois-
tanne ja teidän elämästänne. Uusia 
päätöksiä pitää uskaltaa tehdä. Tun-
nemme monia, jotka ovat tehneet 
isoja valintoja myöhäisessäkin uran 
vaiheessa ja pääsääntöisesti he ovat 
onnellisia päätöksistään.

Ja sitten kolmas pointti: Pitää naut-
tia elämästä joka hetki – ei vain juh-
lapäivinä kuten tänään. Juhlistakaa 
myös pieniä onnistumisia. Joku sa-
noo, eläkää kuin viimeistä päivää. Mi-
nä en siitä sanonnasta pidä. Eläkää 
kuin ensimmäistä päivää on paljon 
parempi.

Koettakaa säilyttää jotain siitä lapsen-
omaisesta luovuudesta ja uteliaisuu-
desta, jota teillä kaikilla on yllin kyllin. 
Älkää antako rutiinien ja arjen har-
mauden viedä tätä iloa ja uuden op-

pimista. Tämän kun antaa vielä sä-
teillä ulospäin, teitä ei pysäytä mikään 
– ei opiskelussa, ei työelämässä eikä 
perhepiirissä. 

Jotta meidän tervehdyksemme ei ole 
pelkkiä sanoja teille uudet ylioppi-
laat, olemme laittaneet kolehdin kier-
tämään. Me riemuylioppilaat olemme 
keränneet kaksi riemustipendiä jaet-
tavaksi positiivisen yhteishengen luo-
jille. Rehtori ilmoittaa nämä stipendin 
saajat omassa puheessaan.

Ja vaikka rehtori katsoo jo kelloa ja 
tähyää valomiehen suuntaan, yksi jut-
tu vielä. Onko teille koskaan sattunut, 
että olette lainanneet kirjan ja unoh-
taneet palauttaa sen? Niinpä niin, eräs 
meistä lainasi luokkakaveriltaan kirjan 
reilut 50 vuotta sitten ja haluaa nyt 
palauttaa sen todistajien läsnäollessa. 
Kirja on muuten Viisikko vuoristossa. 
Liisa Montin, ole hyvä, palauta kirja 
Jouko Saramiehelle.

Ja nyt toivotamme teille kaikille riemullista 
juhlapäivää.

Paula Kurki-Suonio ja Jukka 
Ottela

Vuoden 1973 ylioppilaaat kokoontuivat 
luokkakokoukseen riemuylioppilaina 
keväällä 2023. Kuva: Nina Vaittinen. 
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Lahden yhteiskoulun seniorit ry.: Yhdistykseen liittymisen lyhyt oppimäärä.  
Kuva: Pinja Nykänen. 

Liity Sinäkin Senioriyhdistykseen ja pyydä entinen 
koulutoverisi mukaan!

Lahden yhteiskoulun entisillä opiske-
lijoilla ja opettajilla on oma yhdistys, 
Lahden yhteiskoulun seniorit Ry. Yh-
distys vaalii koulun perinteitä ja toimii 
koulun ja sen entisten opiskelijoiden 
yhdyssiteenä, sekä tarjoaa kanavan se-
nioreiden väliselle yhteydenpidolle. 

Liity Sinäkin Senioriyhdistykseen! Tai 
jos olet yhteydessä koulutovereihisi, 
jotka eivät vielä ole Senioriyhdistyk-
sen jäseniä, niin pyydä heitä liittymään 
mukaan toimintaan.  Näin saamme ja-
ettua viestiä ja tuoretta tietoa vanhas-

ta koulustamme aiempaa laajemmalle 
joukolle ja sitä kautta vaalittua Yhteis-
koulun henkeä ja perinteitä. 

Jäseneksi voit liittyä maksamalla vuo-
simaksun 15 € tai ainaisjäsenmaksun 
100 € yhdistyksen tilille Nordea FI65 
1085 3000 3115 55, NDEAFIHH. 

Yhdistys tiedottaa tapahtumistaan 
sähköpostitse. Toimita yhteydenpi-
toa varten tarvittavat tiedot yhdistyk-
sen sihteeri Aune Kirjolalle: aune.kir-
jola@gmail.com, puh. 050 350 8731. 



13

HALLITUKSEN JÄSENET

Puheenjohtaja 
Marja-Liisa Starckjohann 
 marjaliisa.starckjohann@gmail.com 
 040 084 3474
Varapuheenjohtaja 
Eero Pulkkinen
Sihteeri, rahastonhoitaja 
Aune Kirjola 
 aune.kirjola@gmail.com 
 050 350 8731
Muut jäsenet: 
Minerva Kastehelmi 
Pirkko Larjo  
Harri Lindholm 
Markku Moisala 
Ida Rantanen  
Kalle Valtari 
Riitta Yrjänä

Rehtori Markku Moisala          044 0885 500
Vararehtori Juha Hirvonen  044 0885 509              
Apulaisrehtori Lauri Kaartokallio 044 4885 554
Apulaisrehtori Anna Muikku  044 4885 511

Kirkkokatu 2 / 
Sibeliuksenkatu 1
15110 Lahti 
03 876 900 
www.lyk.fi/seniorit
info@lyk.fi
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